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 AtademiX Yaygınlaştırma Çalışmaları 

Projenin Tanıtımı ve Amacı 

AtademiX http://atademix.atauni.edu.tr/, Atatürk Üniversitesi tarafından 2015 yılında kurulan 

ücretsiz bir İnternet Üzerinden Herkese Açık Kurs (İHAK) yürütme platformudur. İHAK, herhangi bir ön 

koşul aranmaksızın internet bağlantısı olan herkesin istediği yerden istediği zaman erişebileceği, çok 

sayıda kişinin katılımına açık ve ücretsiz olarak düzenlenen çevrimiçi kurslar olarak tanımlanmaktadır.  

Üniversitemizin İHAK platformu olan AtademiX, Türkiye’de İHAK uygulamalarının kurumsal 

anlamda yürütüldüğü ilk platformdur. AtademiX’te verilen kurslardan her biri alanında uzman kişiler 

tarafından hazırlanmaktadır. Bu kurslara herhangi bir ön koşul gerektirmeksizin dünya genelinde 

isteyen herkes katılabilmektedir. AtademiX’te verilen kursların süreleri genellikle 4 ile 8 hafta arasında 

değişmektedir. Eşzamanlı (canlı dersler) ve eşzamansız (video, yazılı kaynak vb.) kaynakların kullanıldığı 

bu kurslarda öğrenciler istedikleri kaynağı kullanabilmektedirler. Öğrenciler, kursu tamamladıktan 

sonra da ders kaynaklarına erişebilmektedirler. AtademiX’te kursların büyük bir çoğunluğunda canlı 

ders uygulamalarına yer verilmektedir. Böylelikle öğrenciler, kursun öğretim üyesi ve kursu alan diğer 

öğrencilerle iletişime geçebilmektedirler. AtademiX kurslarında ödev, alıştırma, kurs sonu projeleri ve 

çevrimiçi sınavlarla değerlendirme işlemleri yapılmaktadır. Yapılan değerlendirme sonucunda önceden 

belirlenen kriterler doğrultusunda başarılı olan öğrencilere dijital sertifika verilmektedir.  

Dijital Dönüşüm ve Yazılım Ofisi çalışmaları kapsamında AtademiX’in yeniden aktif bir şekilde 

faaliyetlerine devam etmesinin sağlanması amaçlanmaktadır. Bu kapsamda üniversitemizdeki öğretim 

üyelerinin akademik birikimlerinin kendi öğrencilerimizin yanı sıra dünya genelinde talep eden bütün 

bireylere ulaştırılması mümkün olacaktır. “Biriktirdiğin değil, paylaştığın senindir” sözünden hareketle 

çıkan AtademiX üniversitemiz Açıköğretim Fakültesi’nin teknik altyapı ve deneyimiyle aktif bir şekilde 

faaliyete geçirilerek Atatürk Üniversitesi’nin topluma sağladığı akademik katkılara bir yenisi daha 

eklenecektir. 

 

Projede İşbirliği Yapılan Paydaşlar 

 Açıköğretim Fakültesi 

 Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

 

Proje Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler 

Arayüz Çalışmaları 

AtademiX platformunun kullanımının yaygınlaştırılması amacıyla, daha kullanılabilir bir sistem 

haline getirilmesi planlanmış ve bu kapsamda Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 

işbirliği içerisinde yeni arayüz tasarım çalışmaları yürütülerek tamamlanmıştır. 

http://atademix.atauni.edu.tr/
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Resim 1. AtademiX Yeni Arayüz Ekranı 

Ders Tasarım Çalışmaları 

AtademiX’te verilecek derslerin yapısı ve tasarımına ilişkin faaliyetler Açıköğretim Fakültesi ile 

işbirliği içerisinde yürütülmüştür. Bu süreçte ofis faaliyetleri kapsamında paydaşların bir araya 

getirilmesi sağlanmıştır.  

  
Resim 2. Proje Yazma Dersinin Tasarımı İçin Paydaşların Bir Araya Getirilmesi  

Bu kapsamda geniş kitlelere hitap edebilecek alanlara yönelik (“Proje Yazma” ve “Makale 

Yazma” gibi) özel dersler tasarlanmıştır. AtademiX’te ders açacak olan öğretim üyelerine gerek ders 

tasarım süreçlerinde gerekse ders yürütme sürecinde teknik destek sağlanmaktadır. Derslere ilişkin 

video çekimleri stüdyo ortamında profesyonel yöntemlerle hazırlanmaktadır. 
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Resim 3. Makale Yazma Dersine İlişkin Bir Ekran Görüntüsü  

 

Resim 4. Makale Yazma Dersine İlişkin Stüdyo Ortamında Hazırlanan Bir Video Materyal Görüntüsü 

(Resme tıklayarak videoya ulaşabilirsiniz.) 

AtademiX’te Yeni Faaliyete Geçirilen Dersler 

AtademiX’in yeniden faaliyete geçirilmesi amacıyla aşağıda yer alan yeni dersler faaliyete 

geçirilmiştir. Bu dersler ile birlikte AtademiX’te toplam 17 adet ders yer almaktadır.  

 Proje Yazma 

 Makale Yazma 

 Mobil Uygulama Geliştirme 

 Bilgisayar Ağları ve İletişim 

https://www.youtube.com/watch?v=bqGK_BYDfHE&feature=youtu.be

